Camouucrehu ycucHm dpuntepu cepumje AP

MPUMEHE: raoe v Kaga je noTpebHa goaatHa 3alwTtuta. Takohe morKe ga NoOMOrHe npu cnpeyaBakby 3rype
Y YCUCHUM BOA0OBMMA M Mymnama.

YNOTPEBA: npeaduntepu cepmje AP yrpaheHu cy Ha ycucy ueHTpudyranHe nymne 3a 3alWTUTY OL
owTehera poTopa 1 orpaHUYEHOr NPOTOKa/KaBuTaumje.

PAL: duntep je yrpaheH notanarwem y Boay. Kog noyeTtka nymnakea, BOAa NPOTUYE KPO3 PeLLETKY AOK ce
OpraHCKM maTtepujan U Apyrn naytajyhu enemeHTH akymynupajy Ha CNoJ/bHOj MOBPLUIMHKU pelleTKe LWTo
Ccnpeyasa HMXO0B y/1a3aK y Nymny U CUCTeM 33 HaBOAHaBakbe.

OOPHABAME: pewertka ce 4MCTUM NpCKakbemM BOAE W3 YHYTpalWHer cuctema MANA3HUUA Koju ce
HenpeknaHo okpehe 1 NOKPUBA LLey NOBPLUMHY peLleTKe.

Marepujanu

TENO: yenunk C235JP
PELLETKA: AISI 304
CK/10M MNA3HULA: 6poH3aHu MBL,

MNOBPLUMHCKA OBPALA: xemujcko unwherbe (Kucesberse, pocdat) u enekTpoctatmyko dapbarbe
NOJIMECTEPCKUM NPAXoM (LOCTYMHM Cy eNOKCUAHN Npemasu NorogHu 3a nujahy soay).




Kon 05-09-400 05-09-600 05-09-800 05-09-110
onuc A 4” AD 6” A 8” A 10”
NPUK/bYYL o,r o, o,r ®
NPOTOK 1200 MmUKpoHa 80 180 300 420
OUNTPAUMIE (M'/x) o0 MMKpOHa 100 230 380 550
NPOTOK MPAHbA (m*/h) 7,4 12,4 13,7 19,9
MAKC. MPUTUCAK (6ap) 3 3 3 3
B (mm) 762 904 1025 1260
LW (mm) 450 500 500 600
TEMMWHA (kg) 28,0 42,0 48,0 68,0
koA 05-09-120 05-09-140 05-09-160
onuc AD 12 Ad 14” A 16”
MPUK/bYYLM ® ® ®
NPOTOK 1200 muKpoHa 600 800 1000
GUNTPALIMIE (M3/X) | 1500 mukpowa 750 1000 1200
NPOTOK NPAHbA (m3/x) 19,9 24,8 27,8
MAKC. MPUTUCAK (6ap) 3 3 3
N (Mm) 1340 1370 1370
W (mm) 600 900 900
TEMMUHA (kr) 74,0 124,0 128,0

®: npupybHuua, AmH 2567 MH10

i T:caxnebom Ha 3axTeB

i Octanum CTaHAap4Aun U BeNNMYNHE Ha 3aXTEB

MPEXA MWKPOH
18 1500
8 2500




Flow (lpm)

2000

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

 JER

i 'l
il I

- AF14,16"
- — AF10,12"
//
= / AF8"
/ .
—— AF6" -
-
__—-'-.‘/
= AF4"
2

3
Pressure (bar)




Nucra penosa 05-09-400

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-411 OcHoBa duntepa Ad 4"
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NouMHKOBaH 4 2,5 3a AD
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnaeTtaH 3a A® ¢untepe
9 6 02-07-212 MnasHuua AP g 3,25x1/8" mecuHr
10 3 02-10-354 Mognowka M12 IMH125 noymHKoBaHa
11 3 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-400 Teno ¢untepa Ad 4"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g, 0,5)

05-09-400 Self cleaning suction filter series AF 4"

OQPROP




CTABKA
1

W

O o0 N o U

11
12

13

KOJ.

Nucta genosa 05-09-600

BPOJ AENA
02-00-412

02-11-005
02-01-423
02-05-171
02-01-424
02-11-006
02-11-007
02-01-400
02-07-212
02-10-354
02-10-143
02-00-401

00-06-020

HA3UB
OcHoBa duntepa Ad 6”

KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
Mopgnowka a50 AP nexaja
Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
OacTojHuK a35 AD nerkaja
KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
MsL, cknon KomnaetaH 3a A® duntepe
MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
Teno ¢untepa Ad 6"

*unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g 0,5)

®

DROP

KIOSIDIS S.A.

05-09-600 Self cleaning suction filter series AF 6" F




Nucta genosa 05-09-800

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-413 OcHoBa ¢untepa A 8”
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnneTtaH 3a A® ¢untepe
9 12 02-07-212 MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
10 3 02-10-354 MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
11 3 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-402 Teno ¢untepa Ad 8"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g, 0,5)

05-09-800 Self cleaning suction filter series AF 8" F




Nucra penosa 05-09-110

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-414 OcHoBa puntepa A® 10”
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnneTtaH 3a A® ¢untepe
9 16 02-07-212 MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
10 3 02-10-354 MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
11 3 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-403 Teno ¢untepa Ad 10"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g, 0,5)

05-09-110 Self cleaning suction filter series AF 10" F

AAN /4
Z 4

A'A" N\
AV

VATAAY . %




Nucra penosa 05-09-120

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-415 OcHoBa duntepa Ad 12"
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnneTtaH 3a A® ¢untepe
9 16 02-07-212 MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
10 3 02-10-354 MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
11 3 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-408 Teno ¢untepa Ad 12"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g, 0,5)

05-09-120 Self cleaning suction filter series AF 12"

@DROP

KIOSIDIS S.A.

ol B iy
‘omn'
e
=)




Nucra penosa 05-09-140

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-416 OcHoBa duntepa Ad 14"
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnneTtaH 3a A® ¢untepe
9 16 02-07-212 MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
10 3 02-10-354 MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
11 3 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-409 Teno ¢untepa Ad 14"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g, 0,5)

05-09-140 Self cleaning suction filter series AF 14"

@DROP

ol B iy
‘omn'
SRR
=)

KIOSIDIS S.A.




Nucta penosa 05-09-160

CTABKA KO/. 6POJ OENA HA3UB
1 1 02-00-417 OcHoBa duntepa Ad 16"
2 1 02-11-005 KomnoHeHTa mexaHu3ma 31,5 mm
3 2 02-01-423 Mopgnowka a50 AP nexaja
4 1 02-05-171 Onpyra NnoumMHKoBaHa 4, 2,5 3a AP
5 1 02-01-424 Mopgnowka g35 AP nexaja
6 1 02-11-006 KomnoHeHTa mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHTa mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 MsL, cknon KomnaetaH 3a A® duntepe
9 20 02-07-212 MnasHuua A® g 3,25x1/8" mecuHr
10 4 02-10-354 MNopgnowka M12 IMH125 nounHKOBaHa
11 4 02-10-143 3asptats M12X25 IMHI33 noymHKoBaH
12 1 02-00-410 Teno ¢untepa Ad 16"
13 1 00-06-020 *unyaHa TKaHuHa 304 1500 muKpoHa (g 0,5)

05-09-160 Self cleaning suction filter series AF 16" F




